[image: image1.png]=

ANA

5

=

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2015 г
	№ 63
	с. Первомайское

         В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области
от 06.07.2015 № 441 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 12.11.2012 № 986», постановлением Администрации Ремонтненского района от 27.07.2015 №281 «О внесении изменений в постановление Администрации Ремонтненского района от 12.12.2012 № 571»  и в целях приведения правовых актов Первомайского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 21.01.2013г.  № 9 «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в редакции:

«3. Обеспечить поэтапное повышение уровня заработной платы отдельным категориям работников учреждений социальной сферы, начиная с 2013 года и доведение соотношения заработной платы к средней заработной плате по Ростовской области к 2018 году в соответствии со следующей динамикой:

- работников учреждений культуры в 2015 году – 68,6 процента,
в 2016 году – 82,4 процента, в 2017 - 2018 годах – до 100 процентов средней заработной платы по Ростовской области.»

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Матыченко А.В.
Глава Первомайского
сельского  поселения                                                          В.Ф. Шептухин